
UCHWAŁA NR XXXIII/290/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania z zakresu zarządzania 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się do realizacji należące do właściwości Powiatu Koszalińskiego zadania 
zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych 
w granicach administracyjnych Gminy Świeszyno. 

§ 2.  § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Świeszyno do zawarcia porozumienia w sprawie 
przyjęcia do realizacji oraz finansowania zadania określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 186AEA95-AC43-4458-ACE5-89522A137665. Podpisany Strona 1




